לפיכך הנני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1. גוזר על הנאשם קנס בסך 1500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 120 יום מהיום.

2. פוסל הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ח, 24 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.